

کرمان

جمع آوری علائم فرسوده و

تبلیغاتی از سطح راه‌های بردسیر

کرمان، خبرنگار وطن امروز: رئیس راه و شهرسازی بردسیر از جمع‌آوری تابلوها و علائم فرسوده و تابلوهای تبلیغاتی از سطح راه‌های حوزه استحفاظی این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علیرضا رضایی پور با اعلام این خبر گفت: تمام علائم فرسوده و تبلیغاتی از سطح راه‌های حوزه استحفاظی این شهرستان جمع‌آوری و به اداره کل راه و شهرسازی استان ارسال شد. وی با بیان اینکه این علائم فرسوده و تبلیغاتی شامل گاردیل‌های فرسوده و مستعمل، تابلوها و علائم فرسوده، تابلوهای تبلیغاتی و غیرمجاز نصب شده در حاشیه راه‌هاست، گفت: وزن تابلوها و علائم فرسوده و تبلیغاتی جمع‌آوری شده از سطح راه‌های حوزه استحفاظی حدود ۱۲ تن است.

بانک

شناسایی استعدادهای بانگداری در بانک شهر

نخستین تجربه برگزاری آزمون استعدادیابی و تبدیل وضعیت استخدامی کارکنان، توسط بانک شهر و به صورت همزمان در سراسر کشور صورت گرفت. به گزارش مدیریت امور ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، نخستین آزمون استعدادیابی و تبدیل وضعیت استخدامی کارکنان بانک شهر در ۵ حوزه تهران، مشهد، اصفهان، شیراز و تبریز به صورت همزمان با هدف انتخاب نفرات مناسب و شایسته برای تصدی پست‌های کلیدی و حساس، ایجاد فرصت بهبود و تدوین نظام مدیریت استعدادها و همچنین تبدیل وضعیت استخدامی کارکنان واجد شرایط از موقت به دائم برگزار شد. حسین مظلوم، معاون توسعه منابع انسانی این بانک در حاشیه برگزاری این آزمون اظهار کرد: میانگین سنوات خدمتی داوطلبان برای شرکت در این آزمون ۴۶ ماه و میانگین سن داوطلبان ۳۱ سال تعیین شده بود. وی با اشاره به واجدان شرایط در آزمون استعدادیابی افزود: ۹۶ درصد از واجدان شرایط، شامل کارکنان قراردادی تمام‌وقت با مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر بدون در نظر گرفتن سوابق خدمتی و شرایط سنی بوده‌اند که در فرآیند شناسایی استعدادها حضور داشتند.

ظرفیت‌های نهفته معدنی که در استان بدون استفاده باقی می‌ماند

تعطیلی نیمی از معادن کردستان



کردستان درحوزه معدن یکی از استان‌های برخوردار و با ظرفیت کشور است ولی طی چند سال اخیر داستان تعطیلی معادن در این استان به یک معضل جدی تبدیل شده است و این روند همچنان ادامه دارد. به گزارش مهر، کردستان در حوزه معدن دارای ظرفیت‌های نهفته‌ای است و هرچند که مدیران و مسئولان خبر از تغییر نگاه برای بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها را مطرح می‌کنند ولی براساس آمارهای اعلام شده بیش از نیمی از معادن استان کردستان بنا به دلایل مختلف تعطیل هستند و نه تنها افراد شاغل در این حوزه بیکار شده‌اند که ظرفیت‌های نهفته معدنی استان نیز بدون استفاده باقی مانده و هدر می‌رود. وجود معادن غنی در حوزه‌های مختلف باعث شده

همواره سرمایه‌گذاری در این بخش به‌عنوان یک اولویت اصلی در استان کردستان مطرح شود و در حالی که سواستفاده از حوزه معدن و ثبت معادن به نام افراد خاص همواره این بخش را تهدید می‌کند، امروز معضل دیگری به نام تعطیلی و خام‌فروشی معادن این بخش را بشدت تهدید می‌کند. دلایل مختلفی برای تعطیلی معادن در استان کردستان مطرح می‌شود و عده‌ای از کارشناسان اعتقاد دارند واگذاری معادن به افراد غیرمتخصص عامل اصلی بروز این مشکل جدی است ولی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن کردستان رکود اقتصادی در کشور بویژه حوزه مسکن را عامل اصلی تعطیلی واحدهای معدنی در این استان عنوان می‌کند. تعطیلی معادن در استان کردستان در حالی یک معضل جدی برای این حوزه است که خام‌فروشی حداقل استخراج صورت گرفته از معادن استان نیز خود داستان دیگری دارد و طی ۲ سال اخیر این موضوع به‌عنوان یک دستور کار جدی مطرح شده و مسئولان وعده ایجاد صنایع تولیدی بخش معدن را مطرح کرده و خبر از رفع این معضل جدی می‌دهند. براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی

مسئولان و مدیران مربوط، در بخش معدن کردستان ۱۸ نوع ماده معدنی از قبیل سنگ تزیینی، مرمر، سنگ آهن، سیلیس و طلا را دارد و در حال حاضر ۵۵۰ تا ۶۰۰ میلیون تن ذخیره سنگ آهن در کردستان شناسایی شده است، هر چند مسئولان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان معتقدند ظرفیت مواد معدنی در این استان بیشتر است و باید بار دیگر شناسایی ظرفیت‌های معدنی در کردستان انجام شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کردستان در گفت‌وگو با مهر به ظرفیت‌های حوزه معدن در این استان اشاره کرد و یادآور شد: در بخش معدن ۳۶۰ واحد معدنی در استان کردستان وجود دارد که ۱۶۰ واحد تعطیل، ۱۵۴ واحد فعال و ۲۳ واحد در حال تجهیز و راه‌اندازی است. محمد دروزمی با اشاره به وضعیت اشتغال ایجاد شده در حوزه معدن در استان کردستان یادآور شد: اشتغال بخش معدن استان کردستان در حال حاضر ۲ هزار و ۴۰۰ نفر است و این بخش یکی از ظرفیت‌های ویژه استان است که با توجه به ظرفیت‌های موجود می‌تواند تحول عظیمی را در حوزه‌های اشتغال، سرمایه‌گذاری و واردات ایجاد کند.

دلیل به‌رغم تمام اقدامات صورت گرفته تا زمانی که بازار مصرف وجود نداشته باشد امکان ادامه فعالیت برای واحدهای معدنی کردستان وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه بخش زیادی از واحدهای معدنی تعطیل شده در استان کردستان مربوط به سنگ آهن است، عنوان کرد: به دلیل رکود در بازار مسکن در کشور متأسفانه میزان خرید از معادن در استان کردستان کاهش یافته است و به همین دلیل هم افراد سرمایه‌گذار مجبور هستند معادن خود را تعطیل کنند. در همین حال یکی دیگر از مشکلات حوزه معدن در استان کردستان مربوط به خام‌فروشی است، چرا که به دلیل نبود واحدهای تولیدی و فرآوری در حوزه معدن در استان باید مواد استخراج شده خود را در سایر استان‌های کشور

به فروش برسانند و با هر گونه تغییری در بازار آنها متضرر می‌شوند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کردستان خام‌فروشی را یکی از مشکلات جدی در بخش معدن این استان عنوان کرد و افزود: متأسفانه سود اصلی بخش معدن استان کردستان به جیب دیگران می‌رود و به دلیل خام‌فروشی مواد معدنی این استان، می‌توان گفت تمام بهره‌های این صنعت مربوط به دیگری است که در حوزه صنایع تولیدی از آن استفاده می‌کنند. محمد دروزمی با اشاره به برنامه‌های جدی دولت در راستای ایجاد واحدهای تولیدی مرتبط با معدن گفت: در همین راستا دولت برنامه‌های جدی برای کمک به استان کردستان را در دستور کار قرار داده و تلاش می‌کند از تمام ظرفیت‌های موجود در خود استان کردستان استفاده کند. وی به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای ایجاد زنجیره تولید فولاد در استان کردستان اشاره کرد و افزود: به دنبال سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان کردستان در سال گذشته برنامه‌های اجرایی این مهم مورد بررسی قرار گرفت و انتظار می‌رود ضمن بهره‌برداری از ظرفیت‌های در اختیار بتوانیم در این بخش شاهد اقدامات و فعالیت‌های مناسبی باشیم.

شهر قدس

برگزاری مراسم تجلیل از نفرات برتر پرسش مهر رئیس جمهور

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: در مراسم تجلیل از نفرات برتر پرسش مهر رئیس جمهور از ۱۴ دانش‌آموز برتر شهرداری تجلیل به عمل آمد و از زحمات مدیران و معاونان اداره آموزش و پرورش شهرستان شهربار تقدیر شد. در مراسم که با عنوان تجلیل از نفرات برتر پرسش مهر ریاست جمهوری در اداره آموزش و پرورش شهرستان شهربار برگزار شد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک‌های غرب از همکاری خوب و تعامل سازنده آن اداره با شرکت ابفا تقدیر و تشکر کرد. منصور جنتی با بیان اینکه مهم‌ترین هدف پرسش مهر رئیس جمهور، ایجاد انگیزه در دانش‌آموزان و خانواده‌های ایشان برای فهم دقیق و درست بحران آب است، گفت: در این راستا همکاری ابفا و اداره آموزش و پرورش شهربار به خوبی پیش رفت و ما توانستیم با اجرای برنامه‌های متعدد، فرهنگ درست مصرف آب را ترویج کنیم. دبیر، مدیر آموزش و پرورش شهربار نیز در این مراسم گفت: در مقوله آموزش‌های همگانی مهم‌ترین بحث برای ما، بحث بحران آب است. در این مراسم از ۱۴ دانش‌آموز که در زمینه‌های علمی، مقاله‌نویسی، فیلم کوتاه، نقاشی، کاریکاتور و... عنوان برتر را کسب کرده بودند تجلیل شد.

هرمزگان

مبارزه با مگس آنه در میناب

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر جهاد کشاورزی میناب گفت: عملیات مبارزه با مگس آنه در یکپار و ۷۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان میناب شروع شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، محمدسالاری افزود: با توزیع تله تکفیل و فرمون جنسی مبتل اوزنول (ماده جذب‌کننده حشرات) بین باغداران کار ردیابی و شکار مگس آنه به طور جدی در حال انجام است. وی بیان داشت: این مگس با تخم‌ریزی در زیر پوست میوه باعث خسارت زیادی به کشاورزان می‌شود. سالاری گفت: عده کشت آنه در بخش مرکزی و روستاهای نصیری، دهنسوطی، تمبایو، گلشوار، فخرآباد، گورزانک، حکمی و بازاری است. وی در پایان گفت: مبارزه با این آفت از اواسط اردیبهشت آغاز شده و تا پایان خردادماه ادامه دارد.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۰۹. افقی: ۱- باشگاه تبریزی- خزانه سیم و زرا ۲- آبره باریک- باشگاه لیگ برتری- آشکارا کردن ۳- دستبند زنان- ساخته شده از نی- قابل دسترسی با زحمت زیاد ۴- انگلیسی بالاتر- ضمیر جمع- باب- اتومبیل ۵- نابودی، هلاکت- پسر طهماسب از پادشاهان پیشدادی- غیر ثابت ۶- چشم‌انداز- زانوی غم در بغل دارد- حرف اضافه عربی ۷- راندن، دور کردن- مجموعه‌ای از چند کشتی- شهری در جنوب فرانسه ۸- نر بودن- مدال قهرمانی- بزدل ۹- چشم دوختن- قطعه موسیقی سازی به صورت سوناتی بلند که به وسیله ارکستر کامل نواخته می‌شود- اشاره و اطوار ۱۰- مکان- اندام، بخشی از بدن- بخش درونی ۱۱- خداحافظی- مخفف اگر- روغنی ۱۲- بیماری خطرناک کبیدی- ناامیدی- از خواهران برونه- پروردگار ۱۳- نیست- ضرب و شتم- دوتایی ۱۴- پدرش فوت کرده- روش‌هایی برای حفظ تندرستی- وام ۱۵- نام قدیم کشور یمن شمالی- شایع‌ترین علت سگته مغزی در ایران.

حل جدول شماره ۱۶۰۸. عمودی: ۹- صدایی از شدت درد- دریاچه‌ای در بلندی‌های کپه داغ در ۱۳۰ کیلومتری شاهکار بروس گراهام معمار آمریکایی، جاده مشهد، سرخس- بی‌شرم و پررو ۱۰- خندان کریمخان- بیماری همه‌گیر- دوست همدل- جعبه رویاز داخل کمد ۱۱- آب صفر درجه- درد و اندوه- جد- واحد سنجش وزن ۱۲- وسیله بازی دخترپچه- ابزاری برای اندازه‌گیری سرعت باد ۱۳- مهم و اصلی- موزه‌ای در مشهد- بازخرید، فدیه ۱۴- بلوا- ضمیر سوم شخص مفرد- جانور پندپای سمی ۱۵- اثری از مورس مترلینگ- روشندل.

جدول سودوکو ۱۶۰۹. ۴ ۸ ۵ ۱ ۷ ۳ ۶ ۹ ۳ ۹ ۶ ۳ ۸ ۵ ۳ ۱ ۷ ۴ ۱ ۷ ۳ ۴ ۶ ۹ ۸ ۵ ۲ ۸ ۹ ۱ ۲ ۳ ۷ ۵ ۴ ۶ ۵ ۲ ۷ ۶ ۸ ۴ ۳ ۱ ۹ ۶ ۳ ۴ ۹ ۱ ۵ ۲ ۸ ۷ ۳ ۱ ۸ ۷ ۴ ۶ ۹ ۲ ۵ ۲ ۴ ۶ ۵ ۹ ۸ ۷ ۳ ۱ ۷ ۵ ۹ ۳ ۲ ۱ ۴ ۶ ۸

انجمن مردم‌سالاری. سامانه ارتباط پانکی: ۱۰۰۰۰۱۸ تلفن: ۸۸۹۱۸۰۳ شماره حساب: ۰۱۲۷۰۱۷۰۰۷ شماره کارت: ۶۰۳۷۹۱۹۹۹۹۹۳۲۰۰

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی جهت اخذ خدمات مشاوره شماره ۹۴/۱۲. تدوین محتوای الکترونیکی و راهنمای تدریس دوره‌های آموزشی نما ۱- نام کارفرما: سازمان فناوری اطلاعات ایران ۲- موضوع پروژه: تدوین محتوای الکترونیکی و راهنمای تدریس دوره‌های آموزشی نما ۳- گواهی صلاحیت مورد نیاز: ۱-۳- گواهی‌نامه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک در آموزش و پژوهش با حداقل رتبه ۳ ۲- سایر اسناد قید شده در شاخص‌های ارزیابی کیفی ۴- بهای اسناد: مبلغ ۳۲۷/۰۰۰ ریال که به شماره حساب سیبا ۲۱۷۴۸۲۹۰۰۲ نزد بانک ملی ایران شعبه آرمنیا به نام مناقصه گزار سازمان فناوری اطلاعات ایران واریز گردد. ۵- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: محل: اداره قراردادهای سازمان فناوری اطلاعات ایران به نشانی: تهران- خیابان شریعتی- نرسیده به پل سیدخندان- ورودی شماره ۲۲- ساختمان مرکزی سازمان فناوری اطلاعات ایران- طبقه دوم- اتاق ۲۰۸ زمان و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا روز شنبه ۹۴/۰۳/۰۹ به استثناء ایام تعطیل. زمان تحویل پاکت: حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه ۹۴/۰۳/۱۶ زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۱۷ می‌باشد. - جهت دریافت اسناد، ارائه معرفی نامه کتبی و اصل رسید پرداخت وجه الزامی می‌باشد. - دریافت اسناد و تحویل مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. - نکته: اشخاص حقوقی که قصد شرکت در استعلام خرید خدمات مشاوره به صورت مشارکت مدنی را دارند می‌بایست مدارک مربوطه را مطابق نمونه پیوست اسناد ارزیابی کیفی ارائه نمایند. نشانی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: http://IETS.MPORG.IR نشانی سایت اینترنتی: www.itc.ir م الف ۵۸۴